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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31506030M

2. Data e Regjistrimit 28/03/1997
3. Emri i Subjektit SHESHORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze PREZE PREZE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore dhe bujqesore,plehrave 
kimike,pesticide te ndryshme.Transport mallrash dhe 
udhetaresh.
Muharrem Sheshori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2011                Deri: 28/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremSheshori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze GJEC- KODER Lagjja Gjeç Koder, ndertese 
private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1669, godina nr. 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHESHORI
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057947-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1997

Numri i Vendimit:17158, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-28.03.1997. Emri i subjektit-''SHESHORI''. Forma ligjore-SHPK. Data 
e themelimit-23.07.1996. Selia-Tirane,Fushe Preze. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore dhe bujqesore,plehrave kimike,pesticide te 
ndryshme.Transport mallrash dhe udhetaresh. Perfaqesuesi ligjor-Muharrem Sheshori. 
Ortaku-Muharrem Sheshori 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-21-YC-28-November-20070015.pdf

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621068-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.11.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Sheshori")                    
, Nga Data ishte                      ("23/07/1996")            u be              ("14/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Sheshori")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548715-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897987FE-28E9-4D42-8308-99E763133210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DFE16D-E9E4-4655-BA39-C5AF1C7C8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D341ABF7-3191-4E03-8B67-DCA14B08525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37723F41-4EB9-450C-8E2A-140081EC4CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E5D91B-9085-48EB-A9BE-2470F9890478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958C374-B89E-45D3-A0C6-5B8938640125
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788680-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145780-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172412-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753591-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2016 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         GJEC- KODER;         
Lagjja Gjeç Koder, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1669, godina nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829515-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958C374-B89E-45D3-A0C6-5B8938640125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251C6B9-298D-4B5F-95CA-9572BED4AC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA4A38F-3DBD-4DB5-8A68-F8F40704DFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169753B4-83C4-4E2C-BE3E-F3F1C2F42BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3BC2E-07F9-4292-BE0C-D19E4F847B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3BC2E-07F9-4292-BE0C-D19E4F847B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E767C001-B703-4B60-AD8B-E0D5EC832959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164E7693-56E2-405C-8B41-AD65A8F4F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C42E1-C6CE-4AB0-84E7-C01737CC0EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B5BA21-D0D7-4AB4-90BE-D2F9A4323B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC2CA7E-7FD9-4DE4-9A8C-03764457CDFF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013249-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.10.2016, ku 
eshte vendosur zgjtaja e afatit te administratorit z.Muharrem Sheshori per nje afat pese 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Sheshori")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("28/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377600-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B0FE4-25B0-4B26-8FF1-11636BEA245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973DCAC-1987-4DB3-B101-2DA48B19A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E2948B-8013-4F0C-8927-373D1596591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A023D63A-EF07-4B78-9A0D-9A7AC5A3DB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4395EC30-74A6-4B89-A5CB-A610B5F35BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F518906A-B442-4F94-90A0-E486ED9AD35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98B176-AFCC-42C8-A57F-EFA552FC60A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA74024-0766-491A-9765-185A614310B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA74024-0766-491A-9765-185A614310B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0E5AB8-DC56-4023-8127-263CEB681A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546ACEAE-5D10-4BB5-8354-2AA80F94E39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36620335-CA29-4F29-89C1-4BE3DFEC23E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82D179-1410-4F10-ADE2-06E0C40563E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D82D179-1410-4F10-ADE2-06E0C40563E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBCF4D-F095-4F37-8D60-15A5EE76E807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD1471-9C09-4AB3-A75D-6602C9B27BE6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275111-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018-7-12_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese per vitin 2018.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543517-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2019.pdf
Pasqyra Financiare 2019.pdf

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714207-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC7EA6C-BAD4-4C15-8F8B-84B0D1BD94EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D484BF-6DC3-4B9B-AFD0-B44B29937F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4C4B14-8E62-4FC8-A908-DD028CFC7542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79764B-0522-4EE7-9DB4-AF350992B238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001AC78E-F449-4048-A863-5B0746D80062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E84562E-EC25-423B-8DA6-6179F73349AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E511C-FC53-47FA-8EAB-3F9BBABCD5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A31E559-48BE-4772-8B2A-D5874DAF1C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3E9BE9-3633-43D9-9960-DFA31183222D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5426CBFE-C6C5-4724-914D-AA316270C26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E9A2B7-B266-4AA1-AA0C-BDC9B10A6AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0B39D-4A8F-40FE-B640-299D23BF6950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2655B85-3555-4A1B-B9EF-720DE66E5997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055897AB-FD2E-46D3-9678-24B37055C51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CCFEBF-4D74-4AEA-A302-F20C49BA9367

